см ліворуч ) 1 ст)-код:000011394

2 шт 385,00 770,00

5 Прапор сублімаційний  75 х 180 (Волейбол 
5 прапорна сітка (вертикальний + кишеня 4 
см ліворуч ) 1 ст)-код:000011395

2 шт 385,00 770,00

Разом: 3 850,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 5, на суму 3 850,00 грн
Три тисячі вісімсот п'ятдесят гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Изделие: флаги
односторонние, 10 шт
Размер : 750х1800 мм
Способ печати: сублимация
Материал: флажная сетка
Способ обработки: